•

***ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 335/2024 DE 02 DE JULHO DE 2024.

r----=-=::=="'~'::"·-·---=-
ç~~@j@

~~rtifico para os fins (iUé sê {i',fêfrfflv
necessanos que o (a) presente

(lc)~;il~-Ô ·---

foi publicado(a) nesta dat;i no "P!;Zârd"
da Prefeitura Municipal de Goiandira . GO.

ti--o'fandira,~de~Je20~.

"Que nomeia membros da COMISSÃO DE
SELEÇÃO DALEI ALDIR BLANC".

O Prefeito Municipal de Goiandira, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e
fundamentado nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°) - Designar os senhores e senhoras, abaixo relacionados como Membros Titulares e
Suplentes da COMISSÃO DE SELEÇÃO DA LEI ALDIR BLANC:

► PODEREXECUTIVO:

• Titular: Deméthrius Gonçalves de Lima, RG: 8921681- PC/MG e CPF: 038.443.286-70

• Suplente: Isabela Morena Dias da Silva, RG: 4344947 - DGPC/GO e CPF: 005.365.581-83

► SECRETARIAMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

• Titular: Cleonice Maria Grigório Peixoto, RG: 3773133 - DGPC/GO e CPF: 908.536.441-87

• Suplente: Naiara Aparecida da Silva, RG: 6496646 - SSP/GO e CPF: 705.267.511-00

► SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA:

• Titular: Elaine Fernandes Machado, RG: 15339500 - PC/MG e CPF: 018.973.101-02

• Suplente: Michele de Amorim Fernandes, RG: 4259337 - DGPC/GO e CPF: 906.979.521-34

► PARECERISTA OPERACIONALIZAÇÃO:

• Alessandra da Silva Moura, RG: 434360168 - SSP/SP e CPF: 330.191.588-42

Art. 2°) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

o de 2024.

Prefeito Municipal

t==' Ú . XoÍ;s. e B•fll066 Peixoto
----A--lli.-ss-o-=n'-H-e-nr-iq_u_e-v-B-a-rb_o_s-aP-eix--ot_o_A,...,t""h=ss.....o"'II ~e~re•l~t~Munidpa\

""r.~ . . óe Go\andira
PrefeituraMun\ct\)~tMfOQ01-00
çNPJ·. 01.303.2,,

~

Gabinete do Prefeito Municipal de Goiandira, Estado de Goiás, aos 02 d

Praça José Abdala, nº 01 - Centro - Goiandira-GO- CEP: 75.740-000- Fone: (64)3462.1147
prnqoaindira@qoiandira.qo.qov.br / CNPJ: 01.303.221/0001-00